15 体育新闻 微信：lswbwx 2019.11.13 星期三 编辑 金国建 美编 童宝林

房 产 租 售

投资理财咨询

◆信用贷退休贷银行贷 18640276070
信用卡取 现 垫 还 花 呗

1 3 0 2 2 4 2 8 0 3 2

声 明

浑南水电全可分
割 1380490443850亩场地出

租

分类广告
024-22829900订版电话:

上门办理: 刘 立13066670625

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

招标公告项目名称:驻沈阳大韩
民国总领事馆地下移动式书架
的安装及搬运材料工程项目地
点:驻沈阳大韩民国总领事馆(沈
阳市和平区南十三纬路37号)招
标规模:在地基 475 平方米内三
条移动式书架的安装及搬运材
料，合同估价:约 35 万元投标报
名截止时间为2019年11月13日
17 时详细情况请参考主页:http:
//overseas.mofa.go.kr/cn-shenya
ng- zh/index.do 联系人:李助理
电话:139-4005-5803

癫 痫 病
沈阳咨询康复热线
024-62264382

限期提供失业金办理资料通知书
霍亮（身份证号210102198103245312）：您好！

您于2019年11月6日因违反公司规章制度与我司解除劳动
关系，符合法定领取失业金的条件，现需您提供如下资料办理失
业金领取手续：1、身份证正反面复印件（有效期内）2、户口本首页
和本人页复印件3、失业保险金申领登记表填写4、外市户口须提
供居住证和社区居住证明

依据《失业保险条例》规定，请您于2019年11月15日（含）中
午前提供以上资料至顺丰速运（沈阳）有限公司综合处，公司将为
您办理领取失业金的手续。如逾期未能按要求提供以上资料，造
成失业金无法领取的后果由您本人承担。特此知会

顺丰速运（沈阳）有限公司
2019年11月13日

营口思源物流有限公司，统一
社会信用代码 91210811MA0TU
BET3N，经公司股东会研究决定解
散，请各债权人自登报之日起45日
内，来本公司申报债权。
公司住所:辽宁省营口市老边区
联系人:李延朋 电话:13304074944

注销公告
盘锦嘉丽商贸有限公司拟向登

记机关申请注销登记，成立以单丽丽
为组长的清算组。请各债权人自公
告发布之日起45日内，向该清算组
办理债权事宜。

特此公告
2019年11月13日

注销公告
医疗机构名称：沈阳威之远医

疗项目投资管理有限公司和平丁浩
口腔诊所，医疗机构执业许可证（登
记号:10005885421010217D2152）
地址:沈阳市和平区绍兴街47号3-1
号门。发证日期:2017.5.5日，经法
定代表人:丁浩决定，申请注销，特此
登报声明。

注销公告
盘锦志达科工贸有限责任公

司，注册号2111002100800,已经公
司股东会研究决定解散，请各债权人
自登报之日起45日内，来本公司
申报债权。
公司住所：兴隆台区消防小区，
联系人：王义，电话：15804279955

注销公告
辽宁瑞源玄武岩纤维科技有限公司，
统一社会信用代码：91211200MA0X
N6P406，已经公司股东会研究决定
解散，请各债权人自登报之日起45
日内，来本公司申报债权。公司住所：
辽宁省铁岭市高新技术创业服务
中心综合孵化楼众创空间X-018位，
联系人：叶军 电话：13080868271

注销公告

辽宁先锋大厦视频监控系统工程招标公告
招标编号：SY201911-01

根据公开、公平、公正的原则，现就该项目进行公开招标。
一、采购需求：视频监控系统工程（详见招标文件）。
二、预算资金（人民币）：15万元。
三、投标资质与合格条件:在辽宁省注册1年以上，经营监控工程

或安防工程的独立法人单位，具有安防工程四级或以上资质。
四、报名与获取招标文件时间：2019 年 11 月 28 日 8:00 至 11 月

29日15:00止，报名费用200元。
五、报名地点：沈阳市沈河区青年北大街19号先锋大厦407室。

电话：024-22528080/22528081，陶女士 李女士。
共产党员杂志社先锋大厦 2019年11月13日

洼一联污水处理工程环境影响报告书公众参与第二次公告
环境影响报告书（征求意见稿）详见网络链接：https://pan.baidu.
com/s/1GR16FmZyMVOrV8GzedgEuA 提取码:m7wv 公众也可
以到建设单位查阅纸质报告书。征求意见的公众范围主要是项
目附近的居民，主要事项包括您对该项目环保方面有何种建议
和要求等。众意见表网络链接：https://pan.baidu.com/s/1sCz8dV
UsztBM9u9wFhCdFA，密码：q5q8公众可以通过信函、传真、邮件
等方式向建设单位、环评单位提交意见表。建设单位名称：中国
石油辽河油田金海采油厂单位地址：盘锦市兴隆台区香稻路 91
号 联系人：李工 电话：18642771323环评单位名称：中煤科工集团沈
阳设计研究院有限公司单位地址：沈阳市沈河区先农坛路12号
联系人：姚工 电话：024-24156816 邮箱：xunyivip@126.com
本公告有效期自发布之日起不少于10个工作日。

◆售 170亩集体裸岩地 13941692111

恒大旅游城旁
17175714234千亩山地出

售

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养

餐 88273999

便 民 信 息

◆大兵搬家 全市连锁 024-88883333

心脑血管病
名老中医免费把脉
预约电话：024-31671931

造化乡，73平，清水、五
楼 ，13 万 13614049259售 房

医 疗 美 容

店 铺 出 兑

◆怒江北街2022烤肉店兑18804040887

◆博 大 养 老 千 元 入 住 13166628639

销 售 信 息

◆售大批甘兰 1 元 6 斤 13922555555

东站街51甲-1光明电器院
内 13002厂房 13332436237出租

◆辽宁华储国际物流有限公司车牌
号 码 黄 辽 H24168、道 路 运 输 证
10126201丢失作废。
◆营口中储物流有限公司车牌号码

（黄）辽 HJ512 挂 道 路 运 输 证 证 号
10120427丢失作废。
◆辽宁日港贸易商务有限责任公司，
工商注册号 2100001046434单位遗失
公章及（何兴勇）法人章声明作废。
◆抚顺方睿广告传媒有限公司银行
开户许可证核准号 J2240004808601
丢失声明作废。

◆刘馨，沈阳铁西经济技术开发区洪
湖一街 1－ 34 号 341 购房发票号码21310196，丢失声明作废。◆营口市老边区万利宏发养殖厂，财
务章和法人章，丢失声明作废。◆营口经济技术开发区泰宇物流有
限公司车牌黄色辽 HF573 挂道路运
输证证号 10115563丢失声明作废。◆兴城市若琪日用品商店营业执照
正副本（211481600133225 核准日期:2008-11-14)丢失作废。◆沈阳索坤日用玻璃有限公司变更
沈阳鸿业玻璃容器有限公司后，原公
章、财务章、法人章丢失声明作废。

◆沈阳福寿堂大药房有限公司医疗
器械经营许可证正、副本辽沈食药监
械经营许 20170524号丢失声明作废。◆辽中县老大房镇甜叶菊种植专业
合 作 社 机 构 信 用 代 码 证 G10210122025676508丢失声明作废。◆铁岭市银州区秋实美生鲜副食超
市 统 一 社 会 信 用 代 码 92211202MA0TRP8A1E 不慎将营业执照正本丢
失，经营者郑雷，声明作废。◆本人富廉将购买沈阳恒大名都 29
号楼 2-26-2 号收据丢失，收据号码0902079，收据金额 10000 元，声明作
废。出现任何后果与开发商无关。

◆营口腾图文化传媒有限公司公章，
财务章，法人章，银行开户许可证核
准号 J228007483901丢失声明作废。◆沈阳哈利来运输有限公司营业执
照正、副本丢失，注册号 210102600335450，声明作废。◆兴城市英英红日用品商店营业执
照正副本（211481600139205 核准日
期：2009-01-12）丢失作废。◆营口新希望牧业发展有限公司营
业 执 照 副 本 统 一 社 会 信 用 代 码91210881555399174J丢失作废。◆李嘉雯遗失辽宁财贸学院学生证,
学号 16112058，声明作废。

◆栾锡文，苏家屯区秋菊街 8号 1-2-5公有住房使用证丢失，声明作废。◆李洪喜，准驾证，（道路运输从业资
格证）210122199205193613 丢失，声
明作废。◆中联重科股份有限公司将新日兴
进(沈阳)房地产有限公司开具的沈阳
市 和 平 区 中 山 路 21 号 1424、1423、1418 销售不动产统一发票的发票联

（自开）代码分别为：221011390441、221011390441、211011390441；发 票
号码分别为：00297705、00297704、00296293 ；金额分别为：870928.5、746763、1155545元整丢失,特此声明。

◆2019年 10月 13日本报刊登遗失东
北石油管道有限公司开具的辽宁增
值税专用发票（发票联、抵扣联）（代
码 2100172160 号 02456007）特 此 声
明。因发票已找到，现撤销该声明。◆毛家店镇，24 林班 30 小班，面积0.3 公顷，小地名:六组顺带，四至东:
护林沟，南:道，西:护林沟，北:村界，
林权证丢失声明作废。◆毛家店镇，24 林班 20 小班，面积0.8 公顷，小地名:丁家窝堡地，四至
东:护林沟，南:大主带，西:护林沟，北:
兴源路，林权证丢失声明作废。

CBA网站12日发布公告，对八一球员
田宇翔处以通报批评、停赛1场并罚款5万
的处罚。此前，在八一对阵辽宁的比赛中，
田宇翔肘击辽宁球员兰斯·史蒂芬森。

《关于八一南昌队球员田宇翔的处罚
公告》原文如下：

2019 年 11 月 10 日，2019-2020 赛季
CBA 联赛辽宁本钢队与八一南昌队的比
赛进行到第一节 8分 52秒时，八一南昌队
7 号田宇翔与辽宁本钢队 1 号史蒂芬森争
抢球过程中，八一南昌队 7 号田宇翔有故
意用肘部击打辽宁本钢队1号史蒂芬森面
部的动作。

为严肃联赛纪律，根据《2019-2020赛
季中国男子篮球职业联赛纪律准则》(以下
简称《纪律准则》)第二章第二十四条第一
款之规定，给予八一南昌队 7 号田宇翔通
报批评、停赛1场的处罚，停赛场次为2019
年11月13日第五轮(场序47)，并罚款人民
币5万元整。 中新

田宇翔因肘击史蒂芬森
被停赛一场、罚款5万元

前三节比赛胶着 末节单外援成胜负手

辽篮主场击败同曦豪取三连胜

在昨晚主场击败同曦队的比赛中，那个辽
宁球迷最熟悉的郭艾伦终究回来了！

这场比赛中，郭艾伦延续了自己近一段时
间以来的状态复苏，全场拿下31分7篮板5助攻
的全面数据。尤其是在比赛最后一节里他的12
分，帮助球队彻底拉开了领先优势，奠定了胜利
的局势。

本赛季刚开始的时候，郭艾伦的状态并不
算好，尤其是在前两场比赛中，他不但进攻效率
低，而且失误频频，完全不复自己以往的强势表
现。不过这样的糟糕状态也是事出有因，赛季
开始前在训练中受伤，让他近一个月的时间没
有系统训练，整个身体的状态都没有调整到最
佳。

在昨晚砍下 31分之后，郭艾伦依然对自己
的状态不太满意，“其实还是感觉有点累，联赛
开始以来，之前一直受伤，没怎么训练，自己也
很无奈吧，联赛开始后到现在来说，确实自己的
体能还不是最好的状态。”

不过从最近三场比赛的情况来看，郭艾伦
的状态的确正在逐渐上升当中，这不仅从他个

人攻击方面得到体现，同时也体现在与其他队
友，尤其是新外援史蒂芬森之间的磨合程度，两
人在比赛中从毫无呼应，到如今频频连线，显然
已经越发显得默契。

对于这一点，郭艾伦也表示确实希望和史
蒂芬森更好地形成默契，“因为之前跟老哈已经
打了好几年了，每个机会，该怎么反跑，都已经
很熟悉。然后和新外援就还需要磨合，而且确
实我们大家和他，他和我们大家相互都需要沟
通，他也想更好地融入我们。”

尽管在很多人看来，31+7+5这样的全面数
据已经非常出色，郭艾伦自己却表示还要平淡
看待，“毕竟这样的比赛之前也有过，在这块场
地，还有很多场次，所以对我来说打出自己风格
的球才是最重要的，这一场比赛就平常看待
吧。”

相信随着身体状态的逐渐恢复，郭艾伦的
比赛状态也会越来越好，那个在赛场上所向披
靡的他定能帮助辽篮取得更多的胜利！

李佳航 辽沈晚报、聊沈客户端首席记者
高鹏

本报讯 李佳航 辽沈晚报、聊沈客户端首
席记者高鹏报道 主场豪取三连胜！这对于新
赛季开局不太顺利的辽宁本钢男篮来说，绝对是
一个强势的反弹。更重要的是，球队通过这样的
连续胜利，已经让球员的个人状态和团队的默契
程度都开始渐入佳境。

在昨晚结束的 2018-2019赛季 CBA常规赛
第 5 轮比赛中，辽宁男篮在主场以 126:107 击败
了来访的南京同曦队。全场比赛郭艾伦状态神
勇，砍下全队最高的 31 分，并且还有 7 个篮板 5
次助攻；史蒂芬森依然高效贡献30分7助攻，巴
斯拿下 25 分，韩德君 17 分，贺天举 4 记三分 12
分。

本场比赛辽篮虽然净胜对手 19 分，但是比
赛的过程却并不轻松，尤其是在前三节比赛中，
双方一直处于非常胶着的状态，打到第三节结束
时辽篮甚至还落后了对手 1 分。不过比赛的进
程却在进入第四节后仅用了三分钟时间就发生
了彻底的转变，辽篮突然提高了防守强度，连续
造成对手的失误并打出犀利反击，迅速反超比分
并将双方的分差扩大到两位数上。

事实上，能够在第四节打出和前三节截然不
同的感觉，一方面是辽篮在末节中有意识的提高
了自己的防守强度，另一方面也是因为他们很好
地利用规则，抓住了对手最为薄弱的阶段，针对
性地发起这种冲击。

因为在本赛季，同曦队拥有三外援资格，能
投善突的小外援乔·杨和护框能力强悍的大外援
哈达迪，再配合上投篮能力出众的亚外雅克查
理，这三个进攻点在前三节比赛中，很好地串联
起了同曦队的进攻，让他们在进攻端能够始终保
持一个高效的状态，所以和辽篮打得难解难分。

但是根据 CBA 新的外援规则，在第四节单
外援的时间里，亚洲外援也被视为和欧美外援一
样，只能同时派上一名外援出战。这样一来，就
让同曦队原本拥有的三个进攻强点，一下子变成
了只有一个。而其他本土球员在这个时间段里，
又没能够很好地帮助外援分担足够的压力，所以
被辽篮抓住了机会，迅速占据了场上的主动权。

就连同曦队的辽宁籍主帅崔万军也感慨说，
“这场比赛可以说我们打了三节好球，但第四节
由于我们单外援，攻守两端都出现了很多问
题”。在崔万军看来，面对辽篮非常强势的第四
节，同曦队如果想要做得更好，就必须有国内球
员站出来，在攻守两端为球队做出更大的努力。

而辽篮主帅郭士强在赛后则继续表扬了球
队的执行力，“这场比赛球员在赛前队伍的准备
会要求做得非常好，尤其是执行力，尤其下半场，
主要赢在下半场防守强度和篮板球强度，给对方
很大压力，造成他们命中率下降，打出很多反
击。”

在赢下这场比赛之后，辽篮在连续四个主场
中已经取得了三连胜，不过接下来他们很快就要
面对新的考验，在本周五将客场挑战新疆队。对
于这场比赛，郭士强表示：“打新疆肯定是非常艰
苦的比赛，尤其在客场，他们是强队，所以我们要
做好各种困难准备。但对我们就是一场正常的
常规赛，联赛才刚开始，还有更多比赛，正常面对
比赛，把困难准备好，把我们自己做好就可以
了。”

久违的30+ 那个熟悉的郭艾伦回来了！

郭艾伦全场拿下31分，为球队获胜立下汗马功劳。 辽沈晚报、聊沈客户端记者 查金辉 摄